PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

CONCORRÊNCIA
LICITAÇÃO N.º 003/13 – EDITAL N.º 004/2013

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

MODALIDADE – CONCORRÊNCIA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA PARA AS OBRAS DE REFORMAS E ADEQUAÇÕES DA EMEF PROF.ª DALTYRA DE TOLEDO CASTRO, LOCALIZADA A RUA SEBASTIÃO RIBEIRO DE BARROS, N.º 131 – VILA RIBEIRO, NO MUNICÍPIO DE JAHU – ESTADO DE SÃO PAULO, CONFORME CONSTA DOS MEMORIAIS DESCRITIVOS, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, CRONOGRAMAS FÍSICO- FINANCEIRO E PROJETO.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU torna público a todos os interessados que o Edital nº 004/13 estará a disposição  dos interessados a partir do  dia 25  de  Julho de 2013 até o dia 27 de Agosto de 2013, no Departamento de Licitações e Compras desta Prefeitura, no horário das 8:00 ás 17:00 horas, ou, gratuitamente,  no site www.jau.sp.gov.br, ou, através de mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado de um CD de primeiro uso. Entrega dos envelopes “Documentação” e “Propostas”: até o dia 29 de Agosto de 2013, ás 8:30 horas,  no Departamento de  Licitações e Compras. Abertura dos envelopes dar-se-á no mesmo dia 29 de Agosto de 2013, ás 9:00 horas, na Sala de Reuniões do Departamento de Licitações, localizada na Rua Paissandu, nº 444.

Jahu, 24 de Julho de 2013

LUIS VICENTE FEDERICI

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS